

RECEBEMOS DE LITORANEA PAP., UTILIDADES, MOVEIS, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 15116

SÉRIE: 1

LITORANEA PAP., UTILIDADES, MOVEIS,

RUA SANTO AMARO, 289 - CENTRO
Aracaju, - SE
CEP: 49010-290 FONE: (79) 3302-7205

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 15116
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 2

1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
2826 0806 1865 3700 0174 5500 1000 0151 1616 8176 7231

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
228260019570532

INSCRIÇÃO ESTADUAL
271094001

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
06.186.537/0001-74

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CONSELHO ESCOLAR DO CENTRO DE EXCELENCIA GOV. AUGUSTO FRANCO

CNPJ / CPF
01.915.493/0001-52

DATA EMISSÃO
19/08/2026

ENDEREÇO
RUA JACKSON FIGUEIREDO, S/N

BAIRRO / DISTRITO
SANTOS DUMONT

CEP
49087-300

SAÍDA

MUNICÍPIO
ARACAJU

FONE / FAX
null

UF
SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 8,194.05		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 8,194.05	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE
VOL

MARCA

NUMERAÇÃO
0

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALIQUOTA ICMS %	IPI %
2589	AGUA SANITARIA 1LT DRAGAO	28289011	102	5102	UND	200	2.6900	538.00	0.00	0.00	0.00	0	0
36561	CESTO C/TAMPA 60L PRETO MERCONPLAS	39249000	102	5102	UND	5	46.5000	232.50	0.00	0.00	0.00	0	0
1237	COPO DESCARTAVEL 180ML BCO C/100 MARATA	39249000	102	5102	PCT	60	8.9000	534.00	0.00	0.00	0.00	0	0
12817	DETERGENTE 500ML ATOL	38089411	102	5102	UND	202	2.5000	505.00	0.00	0.00	0.00	0	0
7625	ESPONJA LA DE ACO C/20 X 8 ASSOLAN	96162000	102	5102	FRD	2	34.5000	69.00	0.00	0.00	0.00	0	0
5909	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE BRILHUS	68053090	102	5102	UND	150	0.9900	148.50	0.00	0.00	0.00	0	0
18966	LIMPA ALUMINIO 500ML POLITRIZ	38089411	102	5102	UND	60	4.9000	294.00	0.00	0.00	0.00	0	0
1430	LUA LATEX AMARELA GRANDE VOLK	40151900	102	5102	PAR	5	6.5000	32.50	0.00	0.00	0.00	0	0
7515	LUA LATEX AMARELA MEDIA VOLK	40151900	102	5102	PAR	15	6.5000	97.50	0.00	0.00	0.00	0	0
3153	LUA LATEX AMARELA TAM P TALGE	40151900	102	5102	PAR	15	6.5000	97.50	0.00	0.00	0.00	0	0
14387	ODORIZADOR LAVANDA 360ML SECAR	33074900	102	5102	UND	15	15.0000	225.00	0.00	0.00	0.00	0	0
5910	PANO DE PRATO 44X75CM	63071000	102	5102	UND	26	2.9000	75.40	0.00	0.00	0.00	0	0
13555	PAPEL HIGIENICO FAMILIAR SUPREMO C/4 ROL	48181000	102	5102	PCT	50	5.9000	295.00	0.00	0.00	0.00	0	0
32021	PAPEL TOALHA INTERF CELULOSE 1000F MAXX	48182000	102	5102	UND	60	19.9000	1,194.00	0.00	0.00	0.00	0	0
36023	SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE 5L NOBRE	38089411	102	5102	UND	8	37.9000	303.20	0.00	0.00	0.00	0	0
36403	SACO P/ LIXO 100L C/100 UND REFORCADO PLASTMIX	39232110	102	5102	PCT	4	79.9000	319.60	0.00	0.00	0.00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
TRIB APROX R\$ 1230,78 (15,17% FEDERAL), R\$ 1554,92 (19,00% ESTADUAL) E R\$ 0,00 (0,00% MUNICIPAL) FONTE: IBPT 50I7EW*****PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 0,00 ; CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 0,00 **%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123/2006***

RESERVADO AO FISCO

CEP: 49010-290 FONE: (79) 3302-7205

FOLHA 2 / 2

06.186.537/0001-74

[illegible]